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广告 2016年9月30日 星期五A12

海南省发展控股有限公司成立于2005年，现是海南省省属的国
有企业，资产总额超500亿元，下辖全资子公司7家（三、四级子公司几
十家），主要控股公司5家，参股公司16家。公司始终着力抢占海南人
才高地，持续打造海南人才基地，现有各类人才近3000人，为海南部
分单位，尤其是国企输送过许多中高层人才。

目前，公司又相继整合及新成立了海南金融控股股份有限公司、
海南省水务集团有限公司、海南控股开发建设有限公司，海南省水利
电力集团有限公司以及海南天汇能源股份有限公司等五大二级专业
公司，正着力实现由投融资平台向具备较强市场竞争力的国有资本投

资运营转型升级。其中，海南省水务集团有限公司成立于2016年7
月，是全省水务投资、建设、运营的统一平台，控、参股海南16市县水
务（污水处理）公司；海南控股开发建设有限公司作为公司区域综合开
发的二级平台，于2016年6月成立，负责承接公司区域综合开发、房
地产开发经营、物业服务、市政工程建设、酒店商场投资经营和项目策
划等业务，致力于成为海南一流的国有企业区域综合开发运营品牌。

公司现诚聘以下工作岗位，诚邀广大英才与公司共谱发展新篇，
公司将为聘用员工提供广阔的职业发展平台和以绩效为导向，兼具市
场竞争力的薪酬待遇！
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海南省发展控股有限公司招聘岗位信息表
招聘岗位 招聘人数 任 职 要 求

学识及年龄要求：给排水、化学工程或环境工程等相关专业本科及以上学历，副高级及以上职称或国家同等
专业资格，年龄在50周岁以下（条件优秀者可适当放宽）。

工作经验及能力要求：15年以上自来水或市政污水处理企业工作经验，5年以上本行业同等规模企业同职或相
关岗位工作经验，并取得优异工作业绩；善于制订企业发展战略，具备把握企业发展全局的能力；掌握水务市场动态，
熟悉国家产业政策和企业全面运作，具备先进的经营管理理念，有水务企业资本运作、重组兼并等经验者优先。

职业素质要求：有良好的敬业精神和道德品性，有很强的感召力、凝聚力和团队精神；有较强的领导能力、人
际交往和社会活动能力，善于协调、沟通；有较强的判断能力、决策能力、计划能力和谈判能力。

其他：该职位属于海南省发展控股有限公司下属子公司班子成员，人事关系由海控公司管理，劳资关系由海
南省水务集团管理。

海南省
水务集
团有限
公司

学识及年龄要求：给排水、化学工程或环境工程等相关专业本科及以上学历，副高级及以上职称或国家同等
专业资格，年龄在45周岁以下（条件优秀者可适当放宽）。

工作经验及能力要求：15年以上自来水或市政污水处理企业工作经验，其中至少有5年以上水务技术负责人
及高层管理经验；熟悉现代企业管理模式，有城市供水管网、环保、大型工程项目开发及实施经验者优先。

职业素质要求：具有较高的道德品性，诚实敬业、责任心强、能吃苦耐劳（该职位需经常出差）；具备优秀的领
导能力、协调沟通能力、谈判和分析能力。

其他：该职位属于海南省发展控股有限公司下属子公司班子成员，人事关系由海控公司管理，劳资关系由海
南省水务集团管理。

学识及年龄要求：建筑工程、工程管理等房地产行业相关专业，全日制本科以上学历，副高级以上职称或国家
一级注册建造师（结构师或规划师）资格，45岁以下（条件优秀者，可适当放宽）；

工作经验及能力要求：10年以上相关工作经验，5年以上大型房地产或大型开发区或建筑设计单位同等职位
经历，有大型项目管理经验或知名地产企业总经理工作经验优先；熟悉房地产或区域开发建设流程，能够对所建
项目提出管理方面和专业技术方面建设性意见；

职业素质要求：具有良好的组织、沟通、协调能力和管理能力，具有较强工作能力及良好的市场分析能力、决
策能力和创新能力；具备协调省、市及县相关职能部门等相关经验，具有较强市场开拓能力和项目运作能力。

其他：该职位属于海南省发展控股有限公司下属子公司班子成员，人事关系由海控公司管理，劳资关系由海
南控股开发建设有限公司管理。

工作地点：海南省三亚市、乐东黎族自治县；
学识及年龄要求：大学本科及以上学历；财务、经济类专业，会计师及以上职称或注册会计师资格，30-45岁；
工作经验及能力要求：5年以上会计师事务所或大中型企业财务管理工作经验；具有较高的沟通协调、执行及

团队合作能力；
职业素质要求：具有较高的道德品性和职业素养；
其他：该职位属于海南省发展控股有限公司下属子公司班子成员，人事、劳资关系由海控公司管理。

学识及年龄要求：大学本科及以上学历，本科须为法律专业，35岁以下；
工作经验及能力要求：从事法律相关工作3年以上，熟悉Word/Excel/PPT等常用Office软件的操作，具有大中

型企业法务岗位或国内外知名律师事务所工作经验和通过国家司法考试或律师资格考试者优先；
职业素质要求：善于沟通，富于团队协作精神，勤奋敬业，有上进心和较强的责任心，有较好的职业操守，能够

承受较强的工作压力。
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1、有意应聘者请根据任职要求的条件信息，将应聘岗位名称和自身情况详细注明在个人简历中，并发邮
件至hr@hnhold.cn或hnfkzp@126.com（接受简历邮递或面交）；2、联系人：陈先生、李先生；联系电话：
36620911、36620912；联系地址：国兴大道西路9号省政府办公区会展楼三层（邮编570204）。

【报名及联系方式】

以上职位待遇均可面议（公司除有全法定福利外，还提供诸如各类补贴、年金、住房分配等非法定福利项目）合计 6

欠税公告 （2016年2期）
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条及《国家税务总局欠税公告办法》的规定，对经税务机关限期缴纳，逾

期仍未缴纳税款的纳税人，予以公告追缴。下列纳税人自本公告发布之日起10日内，到主管地方税务机关缴纳税款、滞纳金

或提供纳税担保，逾期不缴纳的，将记入纳税不诚信名单，并依法阻止其法定代表人出境，采取冻结、扣缴存款，扣押、查封、依

法拍卖或变卖财产等税收保全或强制措施，或者依法移送司法机关追缴税款；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

海南省洋浦经济开发区地方税务局

2016年9月30日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

税务登记号码

91460300293882050Q

914603007212874515

914603005949309766

91460300793124416L

460040578741411

460029196912154631

91460300735806857K

91460300798713113R

纳税人名称

洋浦东泰房地产
开发有限公司
海南丰兴精密产
业股份有限公司
海之星（洋浦）水
产食品有限公司
洋浦津润船务有
限公司
洋浦诚伟能源发
展有限公司

洋浦农家羊鱼鸡
饭店

海南康辰生物制
品开发有限公司
海南弘远药业有
限公司

纳税人类型

单位纳税人
税务登记
单位纳税人
税务登记
单位纳税人
税务登记
单位纳税人
税务登记
单位纳税人
税务登记

个体经营纳税
人税务登记

单位纳税人
税务登记
单位纳税人
税务登记

经营地址

洋浦新英湾安置区5栋12号
房

洋浦深圳科技工业园

洋浦经济开发区开源大道与嘉
洋路交叉口西北侧
洋浦干冲区办事处中兴北街吴
有菊三楼
洋浦经济开发区远洋路普瑞豪
苑12栋1单元202房

洋浦经济开发区吉浦路民生广
场67-68号商铺

洋浦经济开发区远洋路普瑞豪
苑6幢1单元301房
海南省洋浦经济开发区D5B
区内（浦馨苑）20幢4层401房

法定代表人或业主

姓名

刘建华

沈旗卫

林财武

高国英

陈成

万华

吴海春

董波

身份证件号码

433024530125005

33012419640202353X

350626197607140535

350128199212201721

310101197302105411

460029196912154631

095219329（美国）

413022197306210019

欠缴
税款
金额

2385118.17

1851105.52

800001.84

484317.35

389693.85

47520

35712.16

19883.05

是否走逃、失
踪的纳税户
以及其他经
税务机关查
无下落的纳
税人

否

否

否

否

是

是

否

否

市县名称
临高县
屯昌县
白沙黎族自治县
定安县
澄迈县
乐东黎族自治县
陵水黎族自治县
保亭黎族苗族自治县
琼中黎族苗族自治县

建议、投诉电话
28287758
67812684
27722994
63823625
67616633
85523480
83322479
83662608
31821110

联系人
王乔松
曾繁超
邢贻刚
景建良
刘蓉文
陈 信
沈美艳
林 帅
谢 辉

市县名称
海口市
三亚市
文昌市
琼海市
万宁市
五指山市
东方市
儋州市
昌江黎族自治县

建议、投诉电话
68724443
88689355
63331218
68824072
62217235
86688574
25507366
36952001
26679304

联系人
王 琼
贾庆红
符婷婷
邢夏星
陈裔颖
李 娜
赵明皇
邓昌鹏
钟起接

农村危房改造是我省“为民办实事”的重大事项之一，为确保公平公正公开，真正惠及农
村住房困难群众，由省住房和城乡建设厅向社会公布2016年我省市县农村危房投诉电话，
欢迎广大群众监督。

我省公示市县农村危房改造投诉电话

2016年海南省农村危房改造投诉电话一览表


