



LAKE CITY  
怡和·湖城大境

大英山·30万m<sup>2</sup>尚品资源复合型湖居大城

10.7

盛世开盘错过难再

非传奇，不传世！

怡和·湖城大境雄踞大英山片区繁华之处，  
坐拥大英山省府千亿规划配套，尽揽红城湖生态盛境！  
二期79—143m<sup>2</sup>（建筑面积）升级高拓展美宅，  
错过难再！

开盘前认筹即可在开盘当天参加选房  
且在当天认购后享受94折优惠

[2016]海房预字(0095)号



地位之悦

雄踞大英山CBD  
全城尚品资源众星捧月

人文之悦

享城市丰盛配套 邻投资  
50亿占地16万m<sup>2</sup>的日月广场

湖境之悦

揽海口稀缺淡水湖红城湖  
家门口500亩湖岸公园生活

繁华之悦

自有风情商业街区  
家乐福、大润发百米环伺

气质之悦

30万平米湖城大境  
演绎生活优雅华章

园林之悦

低密高绿化的公园式庭院  
多重景观 涵养生命雍容

尊崇之悦

国际知名物管世邦魏理仕  
顾问团队 匹配尊容

稀缺之悦

稀缺的临湖大盘  
不可比拟的都在这里

豪宅之悦

阔绰空间超高使用率  
价值超越想象

扫码关注，参加更多精彩活动

免责声明：本广告为要约邀请，买卖双方的权利与义务以买卖合同约定为准。

项目地址：大英山·红城湖路

整合推广：深圳伙伴广告

VIP LINE

65927888

## 欠税公告（2016年2期）

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条及《国家税务总局欠税公告办法》的规定，对经税务机关限期缴纳，逾期仍未缴纳税款的纳税人，予以公告追缴。下列纳税人自本公告发布之日起10日内，到主管地方税务机关缴纳税款、滞纳金或提供纳税担保，逾期不缴纳的，将记入纳税不诚信名单，并依法阻止其法定代表人出境，采取冻结、扣缴存款，扣押、查封、依法拍卖或变卖财产等税收保全或强制措施，或者依法移送司法机关追缴税款；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

海南省洋浦经济开发区地方税务局

2016年9月30日

序号	税务登记号码	纳税人名称	纳税人类型	经营地址	法定代表人或业主		欠缴税款金额	是否走逃、失踪的纳税人以及其他经税务机关检查无下落的纳税人
					姓名	身份证件号码		
1	91460300293882050Q	洋浦东泰房地产开发有限公司	单位纳税人	洋浦新英湾安置区5栋12号房	刘建华	433024530125005	2385118.17	否
2	914603007212874515	海南丰兴精密产业股份有限公司	单位纳税人	洋浦深圳科技工业园	沈旗卫	33012419640202353X	1851105.52	否
3	914603005949309766	海之星（洋浦）水产食品有限公司	单位纳税人	洋浦经济开发区开源大道与嘉洋路交叉口西北侧	林财武	350626197607140535	800001.84	否
4	91460300793124416L	洋浦津润船务有限公司	单位纳税人	洋浦干冲区办事处中兴北街吴有菊三楼	高国英	350128199212201721	484317.35	否
5	460040578741411	洋浦诚伟能源发展有限公司	单位纳税人	洋浦经济开发区远洋路普瑞豪苑12栋1单元202房	陈成	310101197302105411	389693.85	是
6	460029196912154631	洋浦农家羊鱼鸡饭店	个体经营纳税人	洋浦经济开发区吉浦路民生广场67-68号商铺	万华	460029196912154631	47520	是
7	91460300735806857K	海南康辰生物制品有限公司	单位纳税人	洋浦经济开发区远洋路普瑞豪苑6幢1单元301房	吴海春	095219329(美国)	35712.16	否
8	91460300798713113R	海南弘远药业有限公司	单位纳税人	海南省洋浦经济开发区D5B区内(浦馨苑)20幢4层401房	董波	413022197306210019	19883.05	否

## 我省公示市县农村危房改造投诉电话

农村危房改造是我省“为民办实事”的重大事项之一，为确保公平公正公开，真正惠及农村住房困难群众，由省住房和城乡建设厅向社会公布2016年我省市县农村危房投诉电话，欢迎广大群众监督。

### 2016年海南省农村危房改造投诉电话一览表

市县名称	建议、投诉电话	联系人
海口市	68724443	王琼
三亚市	88689355	贾庆红
文昌市	63331218	符婷婷
琼海市	68824072	邢夏星
万宁市	62217235	陈裔颖
五指山市	86688574	李娜
东方市	25507366	赵明皇
儋州市	36952001	邓昌鹏
昌江黎族自治县	26679304	钟起接

市县名称	建议、投诉电话	联系人
临高县	28287758	王乔松
屯昌县	67812684	曾繁超
白沙黎族自治县	27722994	邢贻刚
定安县	63823625	景建良
澄迈县	67616633	刘蓉文
乐东黎族自治县	85523480	陈信
陵水黎族自治县	83322479	沈美艳
保亭黎族苗族自治县	83662608	林帅
琼中黎族苗族自治县	31821110	谢辉

## 海南省发展控股有限公司 聚贤纳仕 诚聘英才

海南省发展控股有限公司成立于2005年，现是海南省省属的国有企业，资产总额超500亿元，下辖全资子公司7家（三、四级子公司几十家），主要控股公司5家，参股公司16家。公司始终着力抢占海南人才高地，持续打造海南人才基地，现有各类人才近3000人，为海南部分单位，尤其是国企输送过许多中高层人才。

目前，公司又相继整合及新成立了海南金融控股股份有限公司、海南省水务集团有限公司、海南控股开发建设有限公司，海南省水利电力集团有限公司以及海南天汇能源股份有限公司等五大二级专业公司，正着力实现由投融资平台向具备较强市场竞争力的国有资本投资运营转型升级。

其中，海南省水务集团有限公司成立于2016年7月，是全省水务投资、建设、运营的统一平台，控/参股海南16市县水务（污水处理）公司；海南控股开发建设有限公司作为公司区域综合开发的二级平台，于2016年6月成立，负责承接公司区域综合开发、房地产开发经营、物业服务、市政工程建设、酒店商场投资经营和项目策划等业务，致力于成为海南一流的国有企业区域综合开发运营品牌。

公司现诚聘以下工作岗位，诚邀广大英才与公司共谱发展新篇章，公司将为聘用员工提供广阔的职业发展平台和以绩效为导向，兼具市场竞争能力的薪酬待遇！

### 海南省发展控股有限公司招聘岗位信息表

招聘岗位	招聘人数	任职要求
海南省水务集团有限公司	1	<b>学识及年龄要求：</b> 给排水、化学工程或环境工程等相关专业本科及以上学历，副高级及以上职称或国家同等专业资格，年龄在50周岁以下（条件优秀者可适当放宽）。 <b>工作经验及能力要求：</b> 15年以上自来水或市政污水处理企业工作经验，5年以上本行业同等规模企业同职或相关岗位工作经验，并取得优异工作业绩；善于制订企业发展战略，具备把握企业发展全局的能力；掌握水务市场动态，熟悉国家产业政策和企业全面运作，具备先进的经营理念，有水务企业资本运作、重组兼并等经验者优先。 <b>职业素质要求：</b> 有良好的敬业精神和道德品质，有很强的感染力、凝聚力和团队精神；有较强的领导能力、人际交往和社会活动能力，善于协调、沟通；有较强的判断能力、决策能力、计划能力和谈判能力。 <b>其他：</b> 该职位属于海南省发展控股有限公司下属子公司班子成员，人事关系由海控公司管理，劳资关系由海南省水务集团管理。
海南省水务集团有限公司	1	<b>学识及年龄要求：</b> 给排水、化学工程或环境工程等相关专业本科及以上学历，副高级及以上职称或国家同等专业资格，年龄在45周岁以下（条件优秀者可适当放宽）。 <b>工作经验及能力要求：</b> 15年以上自来水或市政污水处理企业工作经验，其中至少有5年以上水务技术负责人及高层管理经验；熟悉现代企业管理模式，有城市供水管网、环保、大型工程项目开发及实施经验者优先。 <b>职业素质要求：</b> 具有较高的道德品质，诚实敬业、责任心强、能吃苦耐劳（该职位需经常出差）；具备优秀的领导能力、协调沟通能力、谈判和分析能力。 <b>其他：</b> 该职位属于海南省发展控股有限公司下属子公司班子成员，人事关系由海控公司管理，劳资关系由海南省水务集团管理。
海南省发展控股有限公司	1	<b>学识及年龄要求：</b> 建筑工程、工程管理等房地产行业相关专业，全日制本科以上学历，副高级以上职称或国家一级注册建造师(结构师或规划师)资格，45岁以下（条件优秀者，可适当放宽）； <b>工作经验及能力要求：</b> 10年以上相关工作经验，5年以上大型房地产或大型开发区或建筑设计单位同等职位经历，有大型项目管理经验或知名地产企业总经理工作经验优先；熟悉房地产或区域开发建设流程，能够对所建项目提出管理方案和专业技术方面建设性意见； <b>职业素质要求：</b> 具有良好的组织、沟通、协调能力和管理能力，具有较强工作能力及良好的市场分析能力、决策能力和创新能力；具备协调省、市及县相关职能部门等相关部门经验，具有较强市场开拓能力和项目运作能力。 <b>其他：</b> 该职位属于海南省发展控股有限公司下属子公司班子成员，人事关系由海控公司管理。
海南省发展控股有限公司	2 (三亚、乐东各1名)	<b>工作地点:</b> 海南省三亚市、乐东黎族自治县； <b>学识及年龄要求:</b> 大学本科及以上学历； <b>工作经验及能力要求:</b> 5年以上会计师事务所或大中型企业财务管理经验；具有较高的沟通协调、执行及团队合作能力； <b>职业素质要求:</b> 具有较高的道德品性和职业素养； <b>其他:</b> 该职位属于海南省发展控股有限公司下属子公司班子成员，人事、劳资关系由海控公司管理。
海南省发展控股有限公司	1	<b>学识及年龄要求:</b> 大学本科及以上学历，本科须为法律专业，35岁以下； <b>工作经验及能力要求:</b> 从事法律相关工作3年以上，熟悉Word/Excel/PPT等常用Office软件的操作，具有大中型企业法务岗位或国内外知名律师事务所工作经验和通过国家司法考试或律师资格考试者优先； <b>职业素质要求:</b> 善于沟通，富于团队协作精神，勤奋敬业，有上进心和较强的责任心，有较好的职业操守，能够承受较强的工作压力。
海南省发展控股有限公司	6	以上职位待遇均可面议（公司除有全法定福利外，还提供诸如各类补贴、年金、住房分配等非法定福利项目）
【报名及联系方式】		1、有意应聘者请根据任职要求的条件信息，将应聘岗位名称和自身情况详细注明在个人简历中，并发邮件至hr@hnhold.cn或hnfkzp@126.com(接受简历邮递或面交)；2、联系人：陈先生、李先生；联系电话：36620911、36620912；联系地址：国兴大道西路9号省政府办公区会展楼三层(邮编570204)。